R.

Ratio.

Ratio & intellectus quomodo differunt. 506. e, 516. d
 Ratio quomodo libera, quomodo non. 515. b, c, d
 Ratio est, quæ post deliberationem cõcludit quid faciendum. 515. c
 Rationem esse magis liberam, quàm voluntatem, probat Durandus. 515. d
 Ratio est libera & causa libertatis voluntatis. 515. e & seq.
 Dicitur radix libertatis. 515. e, 520. d, 522. d
 Ratio non est libera, nec radicaliter, nec formaliter secundum Henricum & Scotum. 515. e, 516. a
 Ratio quomodo non omnino libera. 518. a, 519. a, 520. d, e
 Non est libera à coactione, vt voluntas. 518. a, b
 Ratio potest cogi ad iudicandum, & credendum contra inclinationem totius suppositi. 518. b
 Ratio non est libera à necessitate quoad specificationem. 518. a, b, & seq.
 Nec quoad exercitium. ibid.
 Ratio est regula humanarum actionum. 519. a
 Sua natura non est capax libertatis. 520. e, 521. a
 Ratio quomodo facit obiectum voluntatis. 525. c, 530. a
 Quomodo imperat appetitui inferiori. 604. d
 Quatuor de causis superatur ab appetitu inferiori. 604. e
 Rationis & sensus multæ differentie. ibid.
 Ratio quomodo potest à passione absorberi. 605. b, c
 Ratio in vniuersali distat Deum super omnia diligendū. 696. b
 Ratio imperat vitijs, subigendo vel resistendo. 826. c, 839. d

Reatus.

Reatus est inseparabilis à merito pœnæ. 290. a, b, 292. b, c, 298. c
 Reatus est relatio cuius proximum fundamentum est actus malus. 290. a, b, & seq. 298. c, d
 Est dignitas, vel meritum pœnæ. 298. c, 349. d, 350. a
 Est inseparabilis à peccato. 324. a
 Reatus concupiscentiæ tribus modis accipitur. 324. c, d
 Reatu sublato manet infirmitas. 324. c, 325. a
 Reatus Adæ quis fuerit. 324. d, 325. c
 Reatus culpæ quid. 349. d, 350. a
 Reatu non amisso, peccatum non est plenè remissum. 352. a, b, & seq.

Regnum.
 Regnum gratiæ quid. 1039. a, b
 Regnum gloriæ, & regnum naturæ. ibid. & seq.

Religiosus.
 Religiosi debent esse cæteris perfectiores. 93. c
 Religiosorum peccata quomodo grauiora, quomodo leuiora peccatis aliorum. 1022. c
 Religiosi magis ad diuinum officium persoluendum obligantur quam reliqui Christiani. 1058. a

Remissio peccatorum.
 Remissio peccatorum præter fidem habetur ex operibus non purè naturalibus, id est, sine fide, sed gratuitis per auxilium. 1202. d, c, & seq.

Reprobatio.
 Reprobatio pertinet ad iustitiam. 496. c
 Quomodo reprobet Deus ante præuisionem operum, quomodo post. ibid. b, c
 Reprobationis, & prædestinationis diuersa ratio. ibid. c, & 499. a, b
 Reprobationis causa partim Dei voluntas, partim præuisa peccata. 497. b, c, & seq.
 Reprobationem vocat D. Augustinus prædestinationem ad interitum. 497. b, c
 Reprobi vocantur communi nomine præciti. 497. d
 Opponuntur electis contradictoriè & contrariè. 497. c
 Reprobatio continet duos actus. 497. d, e, 498. c
 Reprobatio negatiuæ non datur causa ex parte hominis. 497. c, 498. a, 499. b
 Reprobationis positiuæ causa peccata hominum. 499. b
 Reprobationis causa est præuisio peccati originis, vel actualis, vel vtriusque simul. 499. c
 Reprobatio nulla speratur, siue damnatio, nec etiam corona, vbi præest necessitas. 664. c
 Reprobis plurimis dimittitur originis peccatum per gratiam baptismi. ibid.
 Reprobatorum omnium damnatio incipit à peccato originis. 500. a